all’ammissione o meno dei partecipanti alla vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA – INDIVIDUAZIONE DEI BENI 

LOTTO N. 1: n. 18120 pezzi di articoli sanitari e parasanitari di varia natura analiticamente 

individuati in seno all’inventario redatto dalla società Farma.Ecologia s.r.l.. 

Prezzo base: € 37.225,00 (Euro trentasettemiladuecentoventicinque/00) oltre IVA se 

dovuta. 

Offerta minima: € 27.918,75 (Euro ventisettemilanovecentodiciotto/75) oltre IVA se 

dovuta, pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali. 

LOTTO N. 2: furgone Iveco Daily colore bianco targa DC932TC 2300 cc alimentazione gasolio 

anno 2006. 

Prezzo base: € 3.750,00 (Euro tremilasettecentocinquanta/00) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima: € 2.812,50 (Euro duemilaottocentododici/50) oltre IVA se dovuta, pari 

al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 200,00. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.